
Σελίδα 1 από 4 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄  

----- 
Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                  : dipode3@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Ε. Δεσποτοπούλου (210 3442937)  
                             Ι. Δερμανούτσος (210 3442514) 
                              
 

  

       ΑΔΑ:   

 

Μαρούσι,23-12-2024 

Αριθμ. Πρωτ. : 153934/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση των τελικών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2024-2025 - Συμπληρωματική 
Πρόσκληση» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
6. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία  Υπουργείων- Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

7. Το Π.Δ. 79/2023 (Α’131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 

απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

9. Την αριθμ. 148717/Η2/28-12-2023 (ΑΔΑ Ψ1Κ546ΝΚΠΔ-ΤΛΟ) Υ.Α. και ισχύει «Συγκρότηση και 
ορισμός μελών Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό». 

 

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΓΨΛ46ΝΚΠΔ-ΘΣΤ



Σελίδα 2 από 4 
 

 
10. Την αριθμ. 134483/Η2/11-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΖΨ46ΝΚΠΔ-ΗΘΔ) Συμπληρωματική Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 
2024-2025 και από το ημερολογιακό έτος 2025 Νοτίου Ημισφαιρίου  

11. Τα αριθμ. 1/5-12-2024 και 2/16-12-2024 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών 
για απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην παρούσα απόφαση τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκαν με τα αριθμ. 1/5-12-2024 και 2/16-12-2024 

Πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχών 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων, Βουκουρεστίου, Βρυξελλών, Νέας Υόρκης, Ντίσελντορφ,  

Μονάχου- Στουτγάρδης και Καῒρου σχολικού έτους 2024-2025. 

 

         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1.Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείου Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Δ.Ε.Ε.Α 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 

 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
 ΙΤΥΕ-ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΓΨΛ46ΝΚΠΔ-ΘΣΤ



Σελίδα 3 από 4 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 
 
 
 
 

 

α/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
 

 ΓΑΛΛΙΑ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ02 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 135 1 
 ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ07 206024 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 2 
 2 ΠΕ07 704414 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 85 2 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ02 222074 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 
 2 ΠΕ70 594106 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 25 1 
 3 ΠΕ80 704401 ΔΡΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 30 1 
 ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ07 206024 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 1 
 2 ΠΕ07 704414 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 85 1 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ01 201090 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 
 2 ΠΕ70 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 3 
 ΕΛΒΕΤΙΑ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ70 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 125 2 
 Η.Π.Α. 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ06 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 90 1 
 2 ΠΕ06 572262 ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 50 1 
 3 ΠΕ11 216480 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 50 1 
 4 ΠΕ11 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 1 
 5 ΠΕ11 592657 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 30 1 
 6 ΠΕ11 228732 ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 
 7 ΠΕ60 596951 ΔΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 70 1 
 8 ΠΕ70 595037 ΔΟΥΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 75 1 
 ΙΟΡΔΑΝΙΑ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ70 601364 ΠΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 
 ΙΣΡΑΗΛ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ02 704634 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 1 
 ΙΤΑΛΙΑ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ02 704496 ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 45 1 
 2 ΠΕ70 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 125 1 
 3 ΠΕ70 581236 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ02 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 135 2 
 2 ΠΕ02 587677 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 1 
 

ΑΔΑ: 9ΓΨΛ46ΝΚΠΔ-ΘΣΤ



Σελίδα 4 από 4 
 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
 1 ΠΕ02 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 135 3 
 2 ΠΕ02 587677 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 2 
  

 
        
 
       

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
  
 
           
              ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΠΙΛΛΑ                             ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 
 

ΑΔΑ: 9ΓΨΛ46ΝΚΠΔ-ΘΣΤ


		2024-12-23T13:10:28+0200
	Athens




